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Kaupunginhallitus on 28.11.2022 antanut luvan täyttää Työpaja 
Väiskin työpajaohjaajan työsuhteen 1604 toistaiseksi voimassa 
olevana.  
 
Kaupunginhallitus on täyttänyt työsuhteen 16.1.2023 tekemällään 
päätöksellä. Tehtävään valittu henkilö ei kuitenkaan vastaanottanut 
tehtävää ja työpajaohjaajan työsuhde on nyt määräaikaisesti 
täytettynä 31.8.2023 asti. 
 
Tehtävä on ollut uudelleen julkisesti haettavana ajalla 18.5.-2.6.2023 
Kuntarekry.fi- sekä Työ- ja elinkeinotoimiston rekrytointipalveluissa.  
 
Kelpoisuusehtona on soveltuva (esim. sosiaali-, terveys-, tai  
nuorisoalan) ammatillinen perustutkinto tai 
ammattikorkeakoulututkinto.    
 
Määräaikaan mennessä tehtävää haki 24 hakijaa, joista viisi 
kutsuttiin haastatteluun. Hakijat haastateltiin 9.6.2023.  
 
Haastattelun ja hakemuksien perusteella sosionomi (AMK) Jonna 
Marelalla on parhaat edellytykset tehtävän menestyksekkääseen 
hoitamiseen. Marelan kieltäytymisen varalle esitetään valittavaksi 
nuoriso- ja yhteisöohjaaja Johanna Lohisto. Tehtävässä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Lisäys 19.6.: Jonna Marela ilmoitti torstaina 15.6., ettei ole enää 
käytettävissä. Marelan varalle ajateltu Lohisto nousee näin ollen 
esitettäväksi. Johanna Lohisto on tällä hetkellä työpajaohjaajan 
toimessa määräaikaisena. Lohiston mahdollisen kieltäytymisen 
varalle esitetään sairaanhoitaja Pia Rantasuota, joka parhaillaan 
viimeistelee päihde- ja mielenterveystyön tutkintoaan.  Tehtävässä 
noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Uudenkaupungin kaupungin hallintosäännön 57 §:n mukaan 
kaupunginhallitus ottaa palvelukseen hallinto- ja elinvoimapalvelujen 
henkilöstön toistaiseksi voimassa oleviin palvelussuhteisiin.       
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää valita työpajaohjaajan toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen (vakanssinumero 1604) nuoriso- ja 
yhteisöohjaaja Johanna Lohiston. Lohiston kieltäytymisen varalle 



  
 

valitaan sairaanhoitaja Pia Rantasuo. Tehtävässä noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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